
Jaunimo Pikniko
Festivalis



Kas yra        ?
Tai savanoriškai susibūrusi

jaunuolių komanda, jau
aštuntus metus iš eilės

realizuojanti savo idėją -
organizuoti didžiausią

jaunimo renginį Panevėžyje.



Išaugome į didelį,
savanoriškai organizuojamą
renginį, kuriame visi norintys

gali ne tik smagiai, bet ir
naudingai praleisti laiką,

išbandant įvairias veiklas.

Jaunimo pikniko istorija
vis dar kuriama, 2022

metais tapome
asociacija, o 2023

metais ruošiame jau 8
pikniką.

2016 m. buvo
nuspręsta daryti

nedidelį,
neformalų

pasisėdėjimą -
pikniką. 

Pikniko istorija



Mūsų vizija

STIPRINTI 
JAUNIMO

BENDRUOMENIŠKUMĄ;

KURTI NAUDINGO
LAISVALAIKIO BEI

SĄMONINGO
PIKNIKAVIMO

PAVYZDĮ; 

SKATINTI
JAUNIMO

KŪRYBIŠKUMĄ
BEI ĮSITRAUKIMĄ;



Mūsų misija

Vis dar matomos pasėkmės
po pandemijos, kai žmonės
tapo labiau užsidarę, nelinkę
socializuotis. Šių metų vienas
iš tikslų suteikti daugiau žinių
apie jausmus, padėti jaunimui
tvarkytis su emocinės
sveikatos problemomis.  

TEIKTI YPATINGĄ
DĖMESĮ EMOCINEI
SVEIKATAI 

Jaunimo Piknike suteikiamos
įvairios jaunimo užimtumą
skatinančios veiklos. Kiekvienai
jaunimo grupei pritaikytos
skirtingos erdvės bei
organizacijų užsiėmimai. 

JAUNIMO DALYVAVIMAS
IR ĮGALINIMAS

Kiekvienas dalyvis
supažindinamas, jog ir už
renginio ribų gali pasinaudoti
partnerių bei rėmėjų
paslaugomis, kurios neleis
nuobodžiauti eilinę dieną.

PARODYTI, JOG
PANEVĖŽYJE YRA KĄ
VEIKTI



Sporto turnyrai
(krepšinis, stalo

tenisas, badmintonas) 

Šaulių užsiėmimai

Inovacijų dirbtuvės

Meno dirbtuvės

Stalo žaidimai

Knygų kampelis

Instaliacijos

Organizacijų mugė

KONCERTAS

AKTYVIOS VEIKLOS PASYVIOS VEIKLOS ŠEIMOS ERDVĖ DISKUSIJOS

Animatoriai

Meno terapijos

Erdvė mažiesiems 

Gyvūnų erdvė 

Teatro pasirodymai

Jaunimui aktualios
temos

Renginio formatas



Jaunimo Pikniko
festivalio  veikla AFTERMOVIE2018

2019
AFTERMOVIE
STRAIPSNIAI

2022
AFTERMOVIE
STRAIPSNIAI

2021
2020 AFTERMOVIE

*COVID apribojimai

https://www.youtube.com/watch?v=0NGBQAVukSs
https://www.youtube.com/watch?v=e3TTADWYd-8&t=94s&ab_channel=JaunimoPiknikas
https://jp.lt/jaunimo-piknikas-i-skaistakalnio-parka-sugrizta-su-trenksmu/
https://www.youtube.com/watch?v=3gSVWdyiT78&t=99s&ab_channel=JaunimoPiknikas
https://sekunde.lt/leidinys/sekunde/jaunimo-piknike-ir-linksmybes-ir-rimtos-temos/
https://www.youtube.com/watch?v=VktEJeQU6hI&t=17s&ab_channel=JaunimoPiknikas


2018 m. 2019 m. 2020 m. 2022 m.

50 

40 

30 

20 

10 

0 

Rezultatai Rėmėjai Partneriai

*2020 m. festivalis buvo apribotas, o 2021 m. nevyko dėl pandemijos

2 21 1

34

46

22

40



0 250 500 750 1 000 1 250

2018 m. 

2019 m. 

2020 m. 

2022 m. 

Rezultatai

*2020 m. festivalis buvo apribotas, o 2021 m. nevyko dėl pandemijos

Dalyviai

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DUF2isFWsqVSYhbaACYtbgcLi_YjDqpE3GLQIVgkKQg/edit#gid=69851113


Jaunimo Pikniko akimirkos 



Pagrindiniai
iššūkiai 8-ajam
Jaunimo Pikniko
festivaliui

Toliau skatinti tvarų bei sąmoningą
piknikavimą

Skatinti jaunimo kūrybiškumą bei
įsitraukimą

Suburti kuo didesnę Panevėžio jaunimo
bendruomenę kurti bei domėtis

Edukuoti jaunimą apie Panevėžyje
esančią veiklų gausą

Teikti ypatingą dėmesį jaunų žmonių
emocinei sveikatai



Kaip ir kiekvienais metais, mūsų iššūkiai negalėtų augti bei
vizija toliau gyvuoti, jei ne partnerių ir rėmėjų pagalba.

Todėl noriai KVIEČIAME JUS TAPTI MŪSŲ
RENGINIO DALIMI ir prisijungti į Jaunimo

Festivalio rėmėjų bei partnerių gretas!



INFORMACIJA APIE ŠIŲ METŲ JAUNIMO
PIKNIKO FESTIVALĮ:

renginys vyks š.m. rugpjūčio 26 d.

renginio vieta - Jaunimo sodas (A. Jakšto g.)



Vertės pasiūlymas - aktyvios bei nuolat
augančios bendruomenės partneris

Vardo paminėjimas ir matomumas viso renginio metu – planuojama
virš 1500 įvairaus amžiaus grupių dalyvių per visą dieną, kadangi
šiais metais renginys - regioninis. 

Galimybės papildomai pristatyti savo veiklą – roll-up stendai,
plakatai ir kt. 

Privalumai:



Vardo matomumas                Facebook
puslapyje prieš renginį:

Įrašų matomumas iki renginio likus kelioms
savaitėms – 7K.

Pasiekiamumas Facebook renginyje – 41,5K.

Atsakomumas – 1,5K susidomėjusių.



Partnerystė
Pagrindinis

rėmėjas
Rėmėjas Renginio partneris

Atskiras paminėjimas renginio metu +

Reklaminės pozicijos renginio erdvėje + +

Paminėjimas bendrame partnerių, rėmėjų bei pagr.
rėmėjų soc. tinklų įraše + + +

Paminėjimas prie bendros padėkos renginio metu + + +
Įrašas soc. tinkluose, apie jūsų atliekamas

paslaugas ar teikiamą prekę + +

Vardo paminėjimas žiniasklaidos straipsniuose +

Papildomos jūsų sąlygos +

Paramos dydžiai nuo 301 eur iki 300 eur
Prisidėjimas prekėmis ar

paslaugomis

VERTĖS PASIŪLYMAS



+370 653 43602

jaunimopiknikas@gmail.com

@jaunimo_piknikas

@jaunimopiknikas

DĖKOJAME
UŽ SUTEIKTĄ
LAIKĄ

@JaunimoPiknikas

Su mumis
susisiekti galite:

https://instagram.com/jaunimo_piknikas?igshid=YmMyMTA2M2Y%3D
https://www.facebook.com/jaunimopiknikas
https://www.linkedin.com/company/jaunimo-piknikas/

